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52 e 62 Etapa BRMX 2022

52 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
50cc 13/08/2022 13:50 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:58:09
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
8 14:12:46.849 1:40.860 40.097
(16) LORENZO RICKEN 9 14:14:29.793 1:42.944 40.825
1 14:00:16.730 1:37.303 38.816 10 14:16:09.792 1:39.999 39.479
2 14:01:54.789 1:38.059 38.957 1 14:18:11.084 2:01.292 39.445
3 14:03:31.345 1:36.556 38.442
4 14:05:10.205 1:38.860 38.164 (221) JOAO VITOR FERRONATO FERREIRA
5 14:06:48.205 1:38.000 37.309 1 14:00:21.738 1:41.275 40.617
6 14:08:25.669 1:37.464 38.713 2 14:02:04.445 1:42.707 40.277
7 14:10:07.419 1:41.750 38.301 3 14:03:45.464 1:41.019 40.147
8 14:11:44.606 1:37.187 39.248 4 14:05:35.974 1:50.510 48.639
9 14:13:21.689 1:37.083 37.789 5 14:07:25.037 1:49.063 47.643
10 14:14:59.554 1:37.865 39.213 6 14:09:07.012 1:41.975 40.835
1 14:16:39.245 1:39.691 38.321 7 14:10:48.971 1:41.959 39.860
8 14:12:32.302 1:43.331 40.434
(9) ESTEVAO SILVA 9 14:14:12.234 1:39.932 39.716
1 14:00:22.899 1:40.315 39.394 10 14:16:11.847 1:59.613 39.188
2 14:02:01.785 1:38.886 38.774 1 14:18:14.530 2:02.683 38.650
3 14:03:39.274 1:37.489 37.774
4 14:05:17.457 1:38.183 37.537 (26) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS
5 14:06:56.353 1:38.896 39.080 1 14:00:45.757 1:51.987 44.051
6 14:08:37.199 1:40.846 39.737 2 14:02:34.599 1:48.842 43.276
7 14:10:16.916 1:39.717 40.786 3 14:04:22.862 1:48.263 43.026
8 14:11:56.935 1:40.019 39.682 4 14:06:49.322 2:26.460 1:21.372
9 14:13:36.021 1:39.086 39.229 5 14:08:36.740 1:47.418 43.361
10 14:15:18.680 1:42.659 40.052 6 14:10:21.879 1:45.139 41.939
1 14:17:00.137 1:41.457 39.802 7 14:12:09.499 1:47.620 42.497
8 14:13:54.735 1:45.236 42531
(505) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA 9 14:15:41.133 1:46.398 41.189
1 14:00:28.375 1:43.617 41.987 10 14:17:27.356 1:46.223 42.750
2 14:02:10.629 1:42.254 40.774
3 14:03:52.462 1:41.833 41.216 (777) JOAO JOAQUIM SANTOS NETO
4 14:05:33.228 1:40.766 41.086 1 14:00:40.142 1:54.612 45.028
5 14:07:15.339 1:42.111 40.764 2 14:02:33.891 1:53.749 46.374
6 14:08:59.152 1:43.813 40.728 3 14:04:25.586 1:51.695 45.141
7 14:10:41.812 1:42.660 40.877 4 14:06:18.447 1:52.861 45.187
8 14:12:24.141 1:42.329 42.750 5 14:08:12.539 1:54.092 46.371
9 14:14:04.806 1:40.665 40.923 6 14:10:08.795 1:56.256 46.246
10 14:15:47.109 1:42.303 41.147 7 14:11:59.723 1:50.928 45.902
1 14:17:31.171 1:44.062 41507 8 14:13:51.762 1:52.039 45.284
9 14:15:43.662 1:51.900 44.355
(12) PEDRO NASCIMENTO 10 14:17:33.209 1:49.547 43778
1 14:00:25.189 1:41.931 41.409
2 14:02:06.795 1:41.606 41512 (98) MURILO ALVES MOTTA
3 14:03:48.969 1:42.174 41.065 1 14:01:07.722 1:55.705 46.611
4 14:05:38.194 1:49.225 49.412 2 14:02:59.989 1:52.267 44.679
5 14:07:20.656 1:42.462 41.223 3 14:05:12.662 2:12.673 43.352
6 14:09:04.316 1:43.660 43.169 4 14:07:05.871 1:53.209 42.956
7 14:10:44.229 1:39.913 40.871 5 14:08:58.622 1:52.751 44.348
8 14:12:26.701 1:42.472 41.717 6 14:10:51.701 1:53.079 44.215
9 14:14:09.753 1:43.052 41.485 7 14:12:43.959 1:52.258 43.959
10 14:15:51.212 1:41.459 40.800 8 14:14:37.553 1:53.594 44.406
1 14:17:35.983 1:44.771 41.701 9 14:16:25.389 1:47.836 42.425
10 14:18:15.566 1:50.177 42.283
(152) PIETRO FRAGA
1 14:00:23.947 1:41.857 40.303 (77) GRABRIEL DA SILVA ALVES ALVES
2 14:02:22.094 1:58.147 54.694 1 14:00:58.902 2:06.918 48.486
3 14:04:05.326 1:43.232 39.301 2 14:02:54.156 1:55.254 46.953
4 14:05:46.137 1:40.811 39.174 3 14:04:50.932 1:56.776 47.777
5 14:07:30.355 1:44.218 40.911 4 14:06:47.584 1:56.652 46.825
6 14:09:25.640 1:55.285 53.165 5 14:08:45.583 1:57.999 48.326
7 14:11:05.989 1:40.349 39.619 6 14:10:39.954 1:54.371 46.647
Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha =_— ESCAD‘"HA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa =z 3 Cronometragem
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52 Etapa - Prova Oficial Morrinhos - GO 1,340 km
50cc 13/08/2022 13:50 .
Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:58:09
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
7 14:12:34.436 1:54.482 45.627 4 14:10:20.376 3:02.195 1:23.973
8 14:14:29.590 1:55.154 45.984 5 14:13:03.079 2:42.703 1:08.232
9 14:16:27.448 1:57.858 47.142 6 14:15:51.388 2:48.309 1:13.943
10 14:18:52.762 2:25.314 46.464 7 14:19:02.188 3:10.800 1:01.428
(137) ARTHUR EDUARDO MENDES VIEIRA (27) DAVI OLYNTHO GOMES SOUSA LEAO
1 14:00:53.931 1:58.511 47.581 1 14:02:08.949 2:31.183 1:00.612
2 14:02:49.793 1:55.862 46.768 2 14:04:45.243 2:36.294 1:04.011
3 14:04:48.834 1:59.041 48.310 3 14:07:19.406 2:34.163 59.776
4 14:06:44.229 1:55.395 47.150 4 14:09:49.158 2:29.752 1:01.609
5 14:08:45.085 2:00.856 47.459 5 14:12:18.499 2:29.341 1:01.801
6 14:10:39.613 1:54.528 46.687 6 14:18:33.850 6:15.351 4:39.855
7 14:12:36.538 1:56.925 47.839
8 14:14:44.917 2:08.379 49.842 (757) JOAO PEDRO LIMA SANTOS
9 14:16:47.247 2:02.330 48.655 1 14:02:43.379 3:03.274 1:13.976
2 14:05:43.599 3:00.220 1:09.970
(18) IZABELA BINDELA QUEIROZ 3 14:10:07.682 4:24.083 1:42.931
1 14:00:57.800 2:03.490 51.221 4 14:14:59.936 4:52.254 3:05.593
2 14:02:57.666 1:59.866 49.353 5 14:18:44.216 3:44.280 2:00.088
3 14:05:02.296 2:04.630 51.513
4 14:07:05.343 2:03.047 49.392 (4) BEN SAGAE
5 14:09:06.854 2:01.511 48.720 1 14:01:05.354 2:11.849 53.505
6 14:11:07.125 2:00.271 48.136 2 14:03:17.870 2:12.516 53.456
7 14:13:08.877 2:01.752 49.188 3 14:05:30.080 2:12.210 52.373
8 14:15:12.559 2:03.682 50.575 4 14:07:38.269 2:08.189 50.475
9 14:17:17.557 2:04.998 52.305

(333) FERNANDO SEIBT ENDO

1 14:01:06.098 2:09.495 52.079
2 14:03:07.854 2:01.756 49.358
3 14:05:15.149 2:07.295 48.527
4 14:07:20.269 2:05.120 49.905
5 14:09:27.374 2:07.105 52.474
6 14:11:30.774 2:03.400 50.554
7 14:13:32.923 2:02.149 49.121
8 14:15:37.694 2:04.771 49.965
9 14:17:41.159 2:03.465 49.064

(123) CONRADO DIORIO MANGIA

1 14:01:25.360 2:10.542 51.640
2 14:03:38.535 2:13.175 50.681
3 14:05:55.084 2:16.549 55.033
4 14:08:05.777 2:10.693 51.430
5 14:10:21.375 2:15.598 51.647
6 14:12:38.078 2:16.703 54.555
7 14:14:47.750 2:09.672 49.829
8 14:17:06.706 2:18.956 52.837

(122) ENZO FIALHO

1 14:00:28.860 1:43.119 41.687
2 14:02:11.662 1:42.802 41.165
3 14:03:54.086 1:42.424 40.965
4 14:05:36.623 1:42.537 40.300
5 14:07:18.453 1:41.830 40.218
6 14:09:03.489 1:45.036 40.862
7 14:10:46.176 1:42.687 40.406

(126) JOAO GABRIEL MARTINS SENA

1 14:01:54.326 2:46.225 1:06.962
2 14:04:36.712 2:42.386 1:04.140
3 14:07:18.181 2:41.469 1:05.882
Orbits
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha ESCADINHA
Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa s o,
— Cronometragem
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